
l

l
l
Č
i

.
Dohoda o vYpořádáni závazků

uzavřena dle § 1746 odst 2 zákona C 89/20i2 Sb občanský zákoník. ve znění pozdějších
předpisu

n
á

í

Ĺ

J

,.

,
.f

i

Z
i
l

C

:
l
q

l. Smluvní strany

A.MJ. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Zastcupena" Mgr Lukášem Macháčkem. MBA, jednatelem

se sídlem Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7
tco 63983524. DIČ CZ63983524

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 40068

(dále jen ,,prodávající")
a

Š
t

Ĺ

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Zastoupena: Ing. j iřím Kohbou, pověřeným řízením
Sídlo Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
Č-00226637
DIČ. CZ00226637
B

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1228
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Prchal, investični referent

(dále jen jako ,,kupující")

ll. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29 1. 2021 Kupní smlouvu. jejímž předmětem je
dodávka a instalace EKG přistroje typ: ecg-2350 výrobce Nihon Kohden v počtu
1 ks.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách úč|nnost| některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon q registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,.zákon o registru smluv")-

1



,
y

ť

i
Ý
S
f'

ľ
i

l
i

g

3 Obě smluvní strany shodně konstatuji že do okamžiku sjednáni této Dohody nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v edst 1 tohoto článku v registru smluv, a Ze jsou si
vědomy právních následků s tlm sF]o!enych

4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z původně sjednané
smlouvy. s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlcuw,' f' scuĺ3cju S j"jim plnily, Clí si vzájemně u!edna|y a ve

. snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvni strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno

Ill. Práva a závazky smluvních stran

ť
i

i
'I
i

l

1 Smluvni strany si tímto U]ecjnáním vzájemně stvrzuji, Ze obsah vzájemných práv a
který touto dchodôu riově s=á':a;í. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy, která Noří pro tyto účely přílohu této Dohody

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z
títulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní 3třäňý prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v přilože této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4, Kupující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
Dohody a její kompletní přílohy v regfstru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o
registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s
µ1atnými právními pj1

lV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato Dúhoda o vypořádáni závazků je vyhcltc¥ena ve dvou stejnc'pisech, přičemž každá
ze stran obdřži jedno vyhotoveni.

3, Nedílnou součástí této Dohody je příloha' Kupní smlouva,

V Praze, dne 05 03.2022

.j' ·'"

rf

Hodonín 11 04. 2022
V . . . . . dne. ..,. ..... . ..

2



KUPNÍ SMLOUVA

A.Mj. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
se sídlem:
lČ: 63983524

Letohradská 3/369 170 00 Praha 7
DIČ: CZ63983524,

zastoupena: Mgr. Lukášem Macháčkem, MBA jednatelem
kontaktní osoba pro věci smluvní: Ing. Eva MotyČková, t
kontaktní osoba pro tech. záležitosti: Michal Kokeš, t

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, Qddí[ C, vložka 40068

(dále jen ,,prodávající")

a

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
!Č: 00226637 DiČ: CZ00226637

zastoupena: Ing. AntonÍnem Tesá řikem, ředitelem
zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1228

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

1. Předmět smlouvy

1.1 předmětem smlouvy je závazek prodávajíciho uskutéČnit:

3} Dodávku a instalaci EKG přístroje typ: ecg-2350 výrobce xaderl v počtu 1 kusu. (dále jen
,,zařízení"). Rozsah a specifikace zařkeni odpovídá Příloze Č. 1této smlouvy, kterou je cenová nabídka
MK03-2021, ze dne 20.1.2021 a popisu zařízení, jak jej prodávaýcí předal kupujícimu před podpisem
této smlouvy.

b) SouČásti dodávky bude prohlášeni o shodě a příslušné dokumentace dle zákona Č.268/2014 Sb. o
zdravotních prostředcích.

C) Součásti dodávky bude předávací protokol, protokol o zaškoleni obsíuhy a návod k použití na obsluhu
v českém jazyce.

2. Kupní cena

2.1.

2.2.

Kupující zapĹatÍ prodávajícímu kupní cenu za zařIzení, v souladu s podmínkami této smlouvy, Nabídková cena,
jak vyplývá z Přílohy Č. 1 této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho
nutné k dodání a uvedení do provozu (tj. vC. dopravy, cla, instalace a uvedeni do provozu, zaškolenI obsluhy,
atd.)

Kupní cena za prodej zdravotnického zařízení dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši
celkem 75 800,- Kč bez DPH. K ceně je připočtena zákonná DPH 21% ve výši 15 918,- KČ. Celková kupní cena
vC. dph je ve výši 91 718,- kč.

3. Cenová doložka

3,1 Změna nabídkové ceny definované v článku 2 je možná pouze v případě změny sazby DPH.

4. Platební podmirlky, fakturace

4.1

4.2

KupujÍcI se zavážuje zaplatit prodávajícimu cenu zařízení uvedenou v článku Z této smlouvy.

KupnÍ cena bude uhrazena ve splátkách způsobem níže sjednaným. Kupní ceňa je považována za uhrazenou
připsáním celé částky kupní ceny na účet prodávajícího po dodáni zařízenI.

Stránka 1 z 5



4.3

4.4

Faktura, kterou prodávajíci žádá q úhradu kupnj ceny, je splatná do 30 dnů od předáni a převzetí předmětu
smlouvy. Faktura musí mít veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu, jinak je kupující oprávněn ji vrátit
prodávájícímu k doplněni/opravě.

V případě prodlení s platbou o více než 30 dni je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši
stanovené 0,01% z celkové ceny za každý den prodlení.

5. Místo plnění

5.1

5.2

6.1

Předmět smlouvy bude splněn dodáním a předáním zařízeni v sIdle kupujícího a splněním dalších závazků
prodávájíciho tamtéž. předání přpdmňm crninímí crrmny stwdí svým podpisem předávacího prctokde

pověřeným zástupcem kupujÍcÍho k převzetí zařízení je Ing. Karel Prchal.

6. Doba plnění

6.2

6,3

prodávajki se zavazuje dodat zařízeni a provést fýzikálni a klinické spuštění (plný provoz) do 3ti týdnů od podpisu
této smlouvy. Doba plněni se považuje za splněnou, pokud byl kupující vyzván k převzetí předmětu smlouvy na
místě plnění v urČené lhůtě. Pokud se dodávka zpozdi z důvodů, které leží na straně kupujícího, považuje se doba
plnění za splněnou při ohlášenI expediční připravenosti a současně při ohlášení připravenosti zařízeni uvést do
provozu dle podmínek této smlouvy.

Pokud lhůta plnění nemůže být prokazatelně splněna účinkem vyšší moci podle článku 6.1 této smlouvy nebo
neposkytnutím součinnosti ze strany kupujíciho, bude přiměřeně prodjoužena na základě dohody smluvních stran.

V případě prodlení s dodáním zboží je kupuýci oprávněn požadovat úhradu smluvní pgkuty v" výši KČ 300,- Za
každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do patnácti dnů od jejího vyúčtování kupujícím a nezapočítává se na
připadnou náhradu Škody.

7. Avizováni zásilky, doprává

7.1

7.2

prodávajÍcÍ bude kupujícímu nejpozději 2 dny před dodáním zařízení na místo plnění toto avizovat, a to včetně
přiměřených požadavků spojených s úplnou insľalacÍ a přeikoušenIm zařizerň, tj. příprava místa instalace.
V případě, že kupující nebude s navrženým termínem souhlasit, bude náhradníterrMn určen dohodou stran.

Zařízení bude dopraveno ve vhodném balení tak, aby při běžných podmínkách přepravy, manipulace, a
skladováni bylo řádně chráněno před poškozením.

8.lnstalace

8.1

8.2

8.3

Prodávaiící bude Drovádět imtMace zařízpní ňA mktě nrřpném If řlánkn q tétn £mlOu"y.
ď

KupujÍcÍ zajisti přístup pro osoby provádějící instalaci do prostorů jejiho uskutečnění a poskytne požadovanou
součinnost.

Instalace bude prodávajícím prováděna podle vlastního technologického postupu. ProdávájÍcÍ je povinen provést
instalaci v co nejkratším možném čase a tak, aby byl instalacI zařízení co mjméně narušen provoz daného
odděleni kupujícího.

9. Zaškoleni

9.1 Po provedeni instalace, kdy cbě smluvní strany označí zařízení za provozuschopné, je prodávajÍcÍ povinen provést
zaškolení personálu kupujÍcÍho jako konečného uživatele v jeho používání. Zaškolení bude provedeno podle
návodu, který bude kupujĹcÍmu dodán jako součást zařIzení. Rozsah zaškolení bude určen prodávajícím, avšak
nejméně v rozsahu, který odpovídá platným právním předpisům a potřebě personálu kupujícího tak, aby mohl
zařízení samostatně užívat.

10. Splnění předmětu smlouvy

10.1 Po úspěšném provedení funkční zkouŠky se uskutečni předání a převzetí zařÍ7eni formou předávacího protckolu,
podepsaného oběma smluvními stranami. podepsáním předávacího protokolu smluvními stranami je splněn
předmět smlouvy. Nepodepíšeji kupující předávací protokol, ačkoliv na zařízeni a jejich funkčnosti nejsou
prokazatelně zjištěny žádné závady a jsou doloženy všechny požädované a touto smlouvou sjednané doklady, je

Stránka 2 z 5

Ĺ



,V'

10.2

11.1

považován předmět plněni za splněný dnem provedení funkční zkoušky. Totéž také platí, pokud kupující není
přítomen při provedeni funkční zkouŠky a na následek své nepřítomnosti byl písemně upozorněn.

Předmět smlouvy nesmí být používán před jeho protokolárním předáním bez předchozího písemného souhlasu
prodávajícího podle článku 10.1ani kupujícím, ani třetí osobou.

11. Úpravy předmětu smlouvy, náhradní díly, údržba

prodávající se zavazuje na žádost kupujídho po dobu nejméně 5 let po uplynuti záruční doby, dodávat kupujícímu
náhradní a spotřební díly a uzavřít s kupujÍcÍm smlouvu o servisu za podmínek obvyklých v tomto odvětvi.

12. Software

12.1

F3.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

14.1

15.1

15.2

K software dodanému spolu se souborem lékařských přístrojů, je poskytováno kupujídmu časově neomezené,
nevýhradní a nepřenosné právo užívat jej spolu s dodanými přístroji v nezměněné podobÉi a ke stanovenému
účelu. Software a k němu ná|ežejÍcÍ dokumentace nesmí být kupujícím předány třetí osobě bez souhlasu
prodávajícího. Ku pujÍcÍ nesmí programy modifikovat, překládat a nebo do nich jinak zasahovat.

13. Záruční a pozáruční servis

Prodávajíci odpovídá za ztrátu garantovaných vlastností nově dodaného zařízeni, vady materiálu, výrobní závady a
závady montáže po dobu 24 měsíců od úplného zprovoznění a předání předmětu plnění dle této smlouvy. Po tuto
dobu bude prodávajÍcÍ poskytovat kupujÍcÍmu bezplatný záruční servis výlučně prostřednictvím jeho pověřené
servisní organizace v Praze. Záruční doba počíná v den úplného zprovoznění a předání předmětu plněni dle této
smlouvy. použije-li prodávající k plnění závazků ze záruky třetí osobu, odpovídá (vC. odpovědnosti za škodu nebo
jinou újmu), jako by plnění ze záruky poskytova! sám.

Doba nástupu na opravu technika je třetí pracovní den od nahlášeni požadavku kupujícího, tj. od prokazatelné
objednávky servisu vůči prodávajícímu nebo na uvedené kontakty: e-mailem (se.ryis@amimedical.cz) nebo
telefonicky (tel. č: +420 257 325 606).

prodávajÍcĹ neodpovídá za škody způsobené chybným zacházením anebo nepřiměřeným zatížením v rozporu
S ná'!OdDm k zařízení.

Pravidelné preventivní prohlídky (PBTK) a elektrické revize budou prováděny v záruční i pozáruční době 2x ročně,
včetně vystavení protokolů dle požadavků zákona Č. 268/2014 Sb., c' zdravotnických prostředcích, ve znění
pozdějších předpisů, v ceně dle aktuálního servisního ceníku.

Pokud mezi smluvními stranami vzniknou nepřekonatelné rozpory o přičině závady, shodnou se na nezávislém
znalci a pověří jej posouzením závady. Smluvní strany budou považovat výsledek znalcova posudku za závazný.
Poplatky za posudek ponese ta ze smluvních stran, která je odpovědná za závadu podle posudku znalce.

Před uplynutím záruční lhůty zařIzenI je s prodávajichn možné uzavřít smlouvu na pozáruční servis.

14. Patentová práva

ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, že předmět dle této smlouvy nemá Žádné patentové ani jiné právní nedostatky.
Prnhlmčujp, že uhradí kupujícimu účěmě nákbdý '! pří?adě, že třeti osoba uplatni vůči kupujícímu
oprávněné nároky, které vyplývají z patentových anebo jiných právních nároků na předmět této smlouvy. To platí
za předpokladu, že kupujÍcÍ c uplatnění nároku neprodleně prodávajícího vyrozumí a nároky třetí strany neuzná.

15. Přechod nebezpečí a nabytí vlastnictví

ProdávájÍcÍ nese nebezpečí Škody na zařízeni do okamžiku předání a převzetí zařízeni formou předávacího
protokolu dle ČI. 10.1, podepsaného oběma smluvními stranami. Od této doby přechází odpovědnost za zařízení
na kupujÍcÍho.

Vlastnická práva k zařízení přecházejí na kupujÍcÍho okamžikem předáňí a převzetí zařízení formou předávacího
protokolu dle ČI. lO-l, podepsaného oběma smluvními stranami.

16. Vyšší moc

Stránka 3 z 5

L__



16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění anebo opožděné splněni závazků, vyplývajIcIch ze smlouvy
z důvodu vyšší moci. Vyšší moc je událost m imo kontrolu smluvní strany, kterou nelze předvídat a nezahrnuje
chybu anebo zanedbání smluvnÍ střany.

Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí smluvní strana, na jejíž straně se vyskytla, neprodleně písemně druhou
smluvní stranu o její existenci a příčině. Smluvní strana nadále pokračuje v plnění smluvních závazků, pokud je to
rozumně možné a musí hledat všechny rozumné alternativní prostředky pro splněni smluvních závazků, kterým
nebrání událost vyšŠí moci.

Náklädy spojené s důsledky vyšší moci ponese ta smluvní strana, na jejíž straně vyšší moc vznikla. Závazky z tétQ
smlouvv je třeba solnit bez zbytečného odkladu poté, co odpadné překážka způsobená vyšší mocí.

pokud dotčená smluvní strana nevyrozumí druhou smluvní stranu o existenci vyŠší moci tak, jak je uvedeno v ČI.
16.2 této smlouvy, nemůže se na účinek vyšší moci odvolávat.

Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolnosti.

i7. ZávěreČná ustanovení

18.1

18.2

18.3

18.4

18.5

Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Vztahy smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanského
zákoníku o kupní smlouvě, ve znění pozdějších předpisů a dalších obecně závazných právních předpisů platných
vČR.

Všechny nároky smluvních stran z této smlouvy musí být uplatňovány doporučeným dopisem s výjimkou případu
upraveného v ČI. 13.2.

Změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze formou písemného, vzestupně ČIslovaného dodatku,
podepsaného oběma sm|uvními stranami.

Tato smlouva má celkem 4 strany a dále příloha: Přílohu č. l s položkovým rozpisem dodávky a ceny. Tato
smlouva je vyhotovena ve! Strana kupujícihc obdrží jedno vyhotovení smlcuvy, strana
prodávájÍcÍ obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 29. 1. 2021 v Praze dne 29. 1. 2021

Mµ". Lukáš Macháček, MBA
jednatel

Ing. Antonin Tesařík
ředitel

Stránka 4 z 5

i— - --



_ _ __m

Příloha č. l: položkový rozpis dodávky a ceny

! _ "" i
' l !

i! Objedn. l Cena za 1 kus bez Cena celkem bez l
í Položka číslo i Popis Rroduktu Počet DPH DPH :

" i " " """ ,'
l i l ECG-2350 - Nihon Kohden - 12-ti kanálové EKG ij 1 ' ECG-2350 l vC- baterie, pojízděho vozíku, držáku kabelů a 1 75 800,00 KČ 75 800,00 KČ
: l příslušenství k uvedení přístroje do provozu l
. ! l i

! Celkem cena bez DPH
75 800,00 Kč

DPH 21% 15 918,Qň Kč

Celkem cena s DPH 91 718,00 Kč

Stránka 5 z 5


